
H9c Dual

Automatizované. Všestranné. Výkonné.
Nový model vysoce výkonné řady EZVIZ PTZ kamer. Duální objektiv H9C 2K 
představuje budoucnost automatizace zabezpečení s několika jedinečnými technologiemi. 
Jeho 2 objektivy pracují společně s minimální zátěží při monitorování otevřených oblastí 
a dosahují výsledků srovnatelných při použití více kamer. H9C upozorňuje na důležité 
události, sleduje probíhající činnosti a hlídá klíčová místa - zcela automaticky.

Venkovní Wi-Fi kamera s funkcí 
náklonu & otáčení a dvěma objektivy

Duální čočky - 
2K & 2K

Obousměrný hovor

Aktivní obrana 
k odstrašování 
a ochraně

Barevné noční vidění

Ovládání jedním 
klepnutím pro změnu 
propojeného zobrazení

Vylepšené duální 
antény Wi-Fi

Detekce tvaru siluety 
osob / vozidla pomocí 
umělé inteligence

360 ° panoramatické 
pokrytí

Společná detekce 
pro automatické 
sledování

Dva režimy hlídky pro 
automatické zabezpečení

Technologie 
videa H.265

Provedení odolné 
proti povětrnostním 
vlivům

Inteligentní integrace 
pro hands-free 
ovládání

Podpora karet MicroSD 
(až 512 GB) a úložiště 
EZVIZ CloudPlay

2K & 2K



Díky jedinečné EZVIZ technologii duálních čoček, poskytuje H9c 
bezkonkurenční ochranu, která se rovná profesionální úrovni. Využívá 
širokoúhlý objektiv na vrchní části modulu teleobjektivu s otočným 
a naklápěcím objektivem – duo objektivů funguje nezávisle nebo 
společně. Způsobem, který je mnohem chytřejší než váš běžný fotoaparát.

Dva objektivy. Dvojité zabezpečení.

Širokoúhlý objektiv s rozlišením 2K
Manuálně nastavitelná 240 ° horizontální rotace 
a 15 ° naklápění pro jasný náhled bez oslnění

Teleobjektiv s rozlišením 2K
Motorizované otáčení a naklánění pro 360° pohled

Zobrazit více
Dvojité zobrazneí - ostré detaily

Široká čočka Pan&Tilt čočka



Chytřejší funkce
Vzájemná detekce prostoru, změna 
zobrazení a další chytré funkce

Méně starostí
Jednoduché a automatizované 
hlídání prostorů

Pan&Tilt čočka

Pan&Tilt čočkaŠiroká čočka



I když jsou dva objektivy nastaveny na opačné pozorovací úhly, aby 
zajistily dvě různé oblasti, mohou dokončit úkol chytrého sledování 
společně. Když je horním objektivem detekována osoba, motorizovaný 
objektiv se automaticky otočí do takového úhlu, aby se na osobu 
zafixovala a zaznamenala celou jeho aktivitu.

Pohlížejte na dva směry, ale 
sledujte přitom stejnou aktivitu

H9C je vybavena technologií detekce 2 objektivů, jenž umožňuje chránit 
i ta nejsložitější prostředím dle vašich potřeb. Tyto pokročilé funkce 
můžete používat kdykoliv, aniž byste se museli vázat k předplatnému.

Víceúrovňová detekce - jedinečná ochrana

Detekce tvaru siluety 
osob / vozidla pomocí 
umělé inteligence
(k dispozici na obou čočkách)

Automatické sledování 
Pan&Tilt čočky
(na lidský pohyb)

Společná detekce 
pro propojené automatické 
akce objektivů

Přizpůsobitelné 
zóny detekce

Nastavitelná citlivost 
detekce

Není nutné žádné 
předplatné

Krok 1 Krok 2
Horní objektiv detekuje pohyb osoby 
ve svém ultra širokém pohledu 130 °

Motorizovaný objektiv se otáčí 
a sleduje pohyb osoby

FREE



Chytrá upozornění s vylepšenou 
detekcí vozidel

Eliminuje upozornění způsobená padajícími listy nebo 
poletujícím hmyzem. Kamera vás také informuje, když 
někdo bez svolení zaparkuje na vašem pozemku.

Uvidíte mnohem více, než 
si dokážete představit

Větší prostor potřebuje širší dohled. To je místo, kde se 
H9c 2K skvěle hodí. Dokáže se posouvat a naklánět, aby 
získal 360stupňové dohled, a vykresluje detaily v rozlišení 
2K, aby jasně zachytil klíčové okamžiky.

Zobrazení 
širokoúhlého úhlu

Zobrazení detailu

350°
Horizontální

80°
Vertikální



Kliknutím zkontrolujete, jak 
široký, tak i detailní pohled

Sledujte celkový pohled a zároveň věnujte pozornost 
důležitým detailům pomocí aplikace EZVIZ. Pokud 
poklepnete na oblast zájmu na širokoúhlém 
zobrazovacím poli, na boku displeje se vám 
současně zobrazí detailní pohled.

Nebo nechte H9c 2K chytře 
hlídkovat, abyste to nemuseli 
dělat vy

V nastavených časových intervalech může spodní 
objektiv dokončit rotační kontroly k odstranění 
slepých míst. Trasy hlídek si můžete přizpůsobit, 
nebo jednoduše nastavit kontrolu celého kruhu 
rotací objektivu.

F/2,8 mm širokoúhlý pohled F/6mm zblízka F/6mm digitální zoom

Vodorovný dohled Dodržujte předem nastavené 4 body



Navrženo, aby ochrana vydržela celou noc

Efektivní, dalekosáhlé 
barevné noční vidění¹, 
se 4 vestavěnými reflektory

Tři užitečné režimy 
nočního vidění vyhoví 
každé potřebě

Barevný režim Černobílý režimInteligentní režim
Automatické přepínání po detekci pohybu



Větší komfort pro 
různé potřeby

Opusťte prosím můj pozemek!

Alexa, show me the yard.

Vysoce kvalitní zvuk 
ke komunikaci a varování

Jednoduše použijte svůj chytrý telefon, abyste 
viděli, slyšeli a mluvili s kýmkoli, kdo se objeví v oblasti 

vašeho pozemku. Kamera může také automaticky přehrát 
nahranou hlasovou zprávu při detekci pohybu.

Aktivní obrana odstrašení a ochrany
Po detekci narušitelů kamera spustí hlasitou sirénu 

a zabliká oslňujícími reflektory², aby dala narušitelům 
vědět, že byli detekováni.

Výkonné antény, stabilní spojení
Kamera zesiluje pokrytí sítě Wi-Fi až na 220 m díky dvěma 

vysoce výkonným anténám⁶. Nabízí také možnosti 
kabelového připojení pro větší pohodlí.

Elegantní design do každého počasí
H9C 2K má kompaktní design a je odolný proti 

povětrnostním vlivům.  Poskytuje dlouhodobý výkon, 
a to i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

Inteligentní integrace pro 
hands-free ovládání

Kamera podporuje snadnou integraci s vašimi stávajícími 
hlasovými asistenty. Video můžete vyvolat 

jednoduchým vyslovením „Alexa“ nebo „Hey Google“.

H.265 pro lepší kvalitu videa
H.265 vytváří plynulejší zážitek ze sledování, přičemž využívá 

pouze asi 50 % prostoru pro ukládání dat, který 
vyžadují kamery s H.264.



Nahraná videa lze uložit na místní kartu microSD 
s kapacitou až 512 GB nebo si lze předplatit službu 
EZVIZ CloudPlay a získat plně šifrované cloudové úložiště.

Velké a bezpečené úložiště, 
kterému můžete důvěřovat

Podpora karty MicroSD Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay

Flexibilní 
umístění

Instalujte H9c 2K na nejlepší místo 
pro zamezení slepých míst.

Montáž na stěnu Stropní držák Montáž na tyč/stožár
(prodává se samostatně)



Pokud obě čočky směřují stejným směrem, je maximální dosah barevného nočního vidění 40 metrů. Pokud tomu tak není, je maximální vzdálenost 30 metrů na základě výsledků testu EZVIZ Lab za standardních podmínek.

Když je povolen režim barevného nočního vidění, reflektory nebudou blikat.

Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci a komplexnosti aktivit snímání a i na dalších faktorech prostředí.

Google Assistant není k dispozici ve všech jazycích a zemích.

MicroSD úložná karta musí být zakoupena samostatně. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na některých trzích. Před provedením jakéhokoli nákupu ověřte dostupnost.

Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ v otevřeném prostředí. Budou se lišit v závislosti na frekvenci sítě Wi-Fi, umístění kamery, technologii přenosu a dalších faktorech prostředí.

EZVIZ byla oceněna společností DNV za zabezpečení informací (ISO/IEC 27001:2013), 
ochranu osobních údajů (ISO/IEC 27701:2019), zabezpečení cloudu(CSA STAR) a další.

Děláme maximum pro ochranu dat a soukromí



Technické údaje Model CS-H9c-R100-8H33WKFL

Video a audio 

Max. rozlišení 2304 × 1296

Snímkový kmitočet Max.: 15 snímků/s; automatická adaptace během 
síťového přenosu

Komprese videa H.265 / H.264

Přenosová rychlost 11b: 11Mbps, 11g: 54Mbps,11n: 150Mbps

Párování sítě Wi-Fi Párování přístupového bodu

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Kabelová síť 1× RJ45 (adaptivní ethernetový port 10/100 Mb/s)

Standard Wi-Fi IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n 

Kmitočtové pásmo 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Typ H.265 Hlavní profil

Bitová rychlost videa Quad HD, Full HD, Ahoj def, standard. Adaptivní 
bitová rychlost.

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Funkce 

Chytrý poplach Detekce siluety osob pomocí umělé inteligence / Detekce 
tvaru vozidla pomocí umělé inteligence / Detekce pohybu

Automatické sledování Podporuje

Nastavitelná oblast upozornění Podporuje

Obousměrný hovor Podporuje

Přednastavená místa Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, dvojitý stream, prezenční signál, ochrana 
heslem, vodoznak

Úložiště 

Místní úložiště Podpora karet microSD (až 512 GB)

Cloudové úložiště Úložiště EZVIZ CloudPlay

Zabezpečení WPA-PSK/WPA2-PSK

Síť 

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,7” CMOS s progresivním skenováním

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Objektiv Horní kamera: 2,8 mm@ F1.6, úhel sledování:
Diagonální 130 °, horizontální 108 °, vertikální 56 °
Spodní kamera: 6mm@f1.6, úhel sledování:
Diagonální 62 °, horizontální 55 °, vertikální 28 °

Minimální osvětlení 0,5 lx při F1,6 a AGC zap., 0 lx s IR zapnuto (*data 
získána z laboratoří EZVIZ)

Úhel otáčení/naklánění Otáčení: 350°, naklánění: 80°

Závit objektivu M12

Den a noc Mechanický IR filtr s automatickým přepínáním

DNR 3D DNR

WDR Digitální WDR

Černobílé noční vidění 30 m



Technické údaje Model CS-H9c-R100-8H33WKFL

Obecné parametry 

Provozní podmínky -30 °C až 50 °C
Vlhkost 95 % nebo nižší (bez kondenzace)

Krytí IP Provedení odolné proti povětrnostním vlivům

Rozměry balení 150 × 150 × 194 mm

Spotřeba energie MAX. 12W

Rozměry 145 × 116 × 142 mm

Napájení 12 V DC / 1.5 A

Hmotnost Čistá hmotnost: 668 g
Balení: 960 g



Obsah balení 
- Kamera H9c

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Vodotěsná sada

- Napájecí adaptér

- Právní informace

- Stručná příručka

CE / WEEE / RoHS / REACH

Certifikáty 

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com


